
「ご確認⼿続きご協⼒のお願い」送付のお知らせ 

 平素より⾼岡信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

当⾦庫では、「犯罪による収益の移転防⽌に関する法律」および、⾦融庁が公表・策定している「マネー・

ローンダリング及びテロ資⾦供与対策に関するガイドライン」に基づき、既にお取引を頂いているお客

様に対して、本⼈確認書類のご提⽰、お客様の現在の情報（住所・ご職業、取引の⽬的など）の確認をさ

せていただく取り組みを⾏っており、令和４年７⽉より「ご確認⼿続きご協⼒のお願い」のご案内（ハガ

キ）をお客様に順次送付させて頂いております。 

 お客様には⼤変お⼿数をおかけいたしますが、本取組にご理解を賜り、ご回答にご協⼒いただきます

ようお願い申し上げます。 

以上 

【ハガキ⾒本】 

 

 
 

【参照】⾦融機関のマネロン対策にご協⼒ください（⾦融庁） 


